
Barvy - spojuj prasátka stejné barvy. 
Které zůstalo samo? Dokresli mu kamaráda stejné barvy.



Barvy - spojuj kravičky stejné barvy 
do společných chlívečků. Počítej je.



Škrtni zvířátko, které do řady nepatří, a vysvětli, proč tomu tak je.

Nakresli prasátko nebo kravičku.



Procvičuj barvy, počet a rozdíly v řádkuProcvičuj barvy, počet a rozdíly v řádkuMŠMŠ

štítek

Materiál podléhá autorským právům a není možno je poskytovat třetí osobě bez písemného souhlasu autora.

BARVY, POČET, POSLOUPNOST ZDARMABARVY, POČET, POSLOUPNOST ZDARMA

Milí kolegové, děkuji za stažení pracovních listů k procvičení barev, počtů a hledání
rozdílů v řádku.
Přeji hezkou práci a zvu vás k návštěvě mých dalších souborů. Hanka


